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KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren
HIDROREGJIONI
S Adresa: Wesly Clark p.n., 20000 Prizren
% email: sh.a-hidroregjionijugor-prizren@hotmail.com

Bazuar né Nenin 53 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Kryeshefi Ekzekutiv né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” SH. A né& Prizren, me daté
08.06.2026, merr keté:

VENDIM

Anulohet Konkursi i Jashtém Nr.2703 t& datés 05.05.2026 i publikuar né web fagen e
Kompanisé dhe rrjete sociale pér plotésimin e vendit t& punés pér pozitén e punés
Udhgheqés i grupeve pér Inspektorat/kontroll dhe shkygje né K.R.U.“Hidroregjioni
Jugor” SH. A. Prizren.

Arsyetim

Nga raporti Nr.Pr. 819 t& datés 03.06.2026 i Komisionit t& Vlerésimit rezulton se asnjéri
nga kandidatét e paraqitur né kété proceduré nuk e ka arritur pragun minimal t€ pikéve
pér kalimin e testit me shkrim, sipas kritereve dhe kushteve t& pércaktuara né konkurs
dhe né Rregulloren Nr.3110 t& datés 02.08.2026 pér Rregullimin e procedurave té
konkursit né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” SH. A né Prizren.

Megenése kalimi i testit me shkrim &shté kusht pér vazhdimin e procedurés sé vlerésimit
dhe pjesémarrjen né fazat e tjera t& pérzgjedhjes, procedura e rekrutimit nuk mund t&
vazhdojé, duke gené se asnjé kandidat nuk ka kaluar testin me shkrim dhe rrjedhimisht
nuk plotésohen kushtet pér vazhdimin e procedurés sé rekrutimit, andaj &sht€ vendosur
anulimi i konkursit pér pozitén Udhéheqés i grupeve pér Inspektorat/kontroll dhe shkygje
né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” SH. A. Prizren.

Vendimi té i dorézohet :
- Njésisé sé Burimeve Njerézore,
- Anétaréve té Komisionit vlerésues, dhe,
- Arkivit.
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